
Cenová nabídka:

Č. Položka Množství MJ DPH (%) JC bez DPH
JC s DPH

Celkem bez DPH
Celkem s DPH

1 1 ks 21 0,00
0,00

0,00
0,00

Porovnávací mapa Tachovsko
zvolte jen jednu z možností:

b) VIP prostor na zadní straně obálky brožury

2 ks 0 41 650,00
41 650,00

Porovnávací mapa Tachovsko

3 1 ks 21 0,00
0,00

0,00
0,00

Porovnávací mapa Tachovsko

Text z prezentace v mapě beze změn přenesen do aplikace + 1 fotka
vybrána z prezentaci + max 2 webové linky + max 1 videolink

4 ks 0 11 250,00
11 250,00

Porovnávací mapa Tachovsko

Celkem bez DPH 52 900,00 Kč

Celkem  s DPH 52 900,00 Kč

Distribuce je celý říjen. Zálohová faktura se nevystavuje. Město bude platit celou fakturu.

CBS Nakladatelství s.r.o.

Vodní 1972
76001 Zlín, Česká republika 

IČ: 24804584
DIČ: CZ24804584

C 70245 vedená u Krajského soudu v Brně

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?
subjektId=597202&typ=PLATNY

Cenová nabídka: 20240890

Odběratel:

Město Stříbro, okres Tachov

Masarykovo náměstí 1
349 01 Stříbro
Česká republika

IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177

Datum vystavení: 26.6.2024

174 Prezentace v porovnávací mapě - typ VIP (zadná strana
obálky)

175 Skládaná porovnávací mapa (v rámci balíčku)

179 Prezentace v aplikaci CBS MAP Explorer

176 Skládaná porovnávací mapa (nad rámec balíčku před
tiskem)

Potvrzením této cenové nabídky, nebo souhlasem s ní, si odběratel závazně objednává nabídnuté zboží nebo služby a tato cenová nabídka je považována za závaznou objednávku. Tuto

cenovou nabídku lze potvrdit podpisem i formou e-mailu. Po potvrzení této cenové nabídky zašle dodavatel odběrateli potvrzenou objednávku a zálohovou fakturu na sumu uvedenou výše,

kterou je odběratel povinen uhradit do lhůty splatnosti uvedené na faktuře. Tato cenová nabídka byla vystavena na základě ceníku dodavatele. Odběratel podpisem, nebo e-mailovým

potvrzením této cenové nabídky prohlašuje, že byl seznámen a v plném rozsahu souhlasí se Smluvními a reklamačními podmínkami firmy dodavatele, které jsou uveřejněny na webových

stránkách www.cbs-cesko.cz (Odběratel je v nich označen jako Objednavatel).



Vystavil: Přijal:

Potvrzením této cenové nabídky, nebo souhlasem s ní, si odběratel závazně objednává nabídnuté zboží nebo služby a tato cenová nabídka je považována za závaznou objednávku. Tuto

cenovou nabídku lze potvrdit podpisem i formou e-mailu. Po potvrzení této cenové nabídky zašle dodavatel odběrateli potvrzenou objednávku a zálohovou fakturu na sumu uvedenou výše,

kterou je odběratel povinen uhradit do lhůty splatnosti uvedené na faktuře. Tato cenová nabídka byla vystavena na základě ceníku dodavatele. Odběratel podpisem, nebo e-mailovým

potvrzením této cenové nabídky prohlašuje, že byl seznámen a v plném rozsahu souhlasí se Smluvními a reklamačními podmínkami firmy dodavatele, které jsou uveřejněny na webových

stránkách www.cbs-cesko.cz (Odběratel je v nich označen jako Objednavatel).


